
令和 7年 4月吉日 

中央支部会員 各位  

（公社）全日本不動産協会大阪府本部 中央支部 

TEL06-6947-6000 FAX06-6947-6020 

支部長 本間 敏司 

会員支援委員長 中松 敦 

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA） 

 

中央支部「2025大阪・関西万博」見学会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、中央支部では「2025大阪・関西万博」見学会を開催する運びとなりました。今回は、皆様

と大阪・関西万博会場の「大阪のれんめぐり～食と祭 EXPO～」にて昼食をお楽しみいただきます。希

望者には全日が出展しております「大阪ヘルスケアパビリオン（REBORN体験ルート）」の見学をご

用意いたします。 

 詳細は以下よりご確認ください。皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております！ 

敬具 

記 

日  程 令和 7年 5月 24日（土） 

見 学 先 

大阪ヘルスケアパビリオン（REBORN体験ルート） 

※見学時間は個別にご案内いたします。 

※希望者多数の場合、抽選とさせていただきます。ご希望に沿えない可能性がございますこ 

 とを予めご了承ください。 

昼 食 大阪のれんめぐり～食と祭 EXPO～ 

行  程 10:00～東ゲートより各自入場 -- 自由行動 -- 11:40～12:30昼食 -- 自由行動(各自解散) 

定  員 100名（1社 2名様）※対象：代表者、社員 

参 加 費 

お一人様 2,000円 

※参加費は振込にてお支払をお願いいたします。振込手数料はご負担ください。 

※後日、振込先等の詳細につきましてはメールにてご案内いたします。 

申込締切 4月 24日（木）※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。 

交通手段 Osaka Metro中央線「夢洲」駅（大阪・関西万博会場 東ゲート） 

申込方法 

以下の申し込みフォームよりお申し込みください。                           

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/4511/   

QRコードからもお申込み可能です。 

注意事項 

～キャンセル料について～ 

5月 1日（木）以降はキャンセル料が 2,000円 発生いたします。 

ご欠席の場合は、お早めに中央支部事務局 TEL（06-6947-6000）までご連絡ください。 

補足 
・万博 IDをお持ちでない方は、以下の「大阪・関西万博公式 Webサイト」より、万博 ID取 

 得のお手続きをお願いいたします。 

 https://usrmng.accounts.expo2025.or.jp/idmng/users/screen/menuScreen 

以上 

 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/4511/
https://usrmng.accounts.expo2025.or.jp/idmng/users/screen/menuScreen

